
DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2 

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 13 737 13 737 13 737 13 737 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 620 1 620 1 620 1 620 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 220 220 220 220 0
A5 Povinné zákonné odvody 4 687 4 687 4 687 4 687 0
A6 FKSP 280 280 280 280 0
A Osobní náklady 20 544 20 544 20 544 20 544 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 234 234 234 234 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  234 234 234 234 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 365 365 365 365 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 365 365 365 365 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 510 1 510 1 510 1 510 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 266 1 266 1 266 1 266 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 23 919 23 919 23 919 23 919 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 23 919 23 919 23 919 23 919 0

DH23P03OVV018

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

UPOL; MUO

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

1/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 041 3 041 3 041 3 041 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 174 174 174 174 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 038 1 038 1 038 1 038 0
A6 FKSP 62 62 62 62 0
A Osobní náklady 4 365 4 365 4 365 4 365 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 234 234 234 234 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  234 234 234 234 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 85 85 85 85 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 85 85 85 85 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 100 100 100 100 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 278 278 278 278 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 062 5 062 5 062 5 062 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 062 5 062 5 062 5 062 0

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

2/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 538 3 538 3 538 3 538 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 602 602 602 602 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 207 1 207 1 207 1 207 0
A6 FKSP 72 72 72 72 0
A Osobní náklady 5 469 5 469 5 469 5 469 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 430 430 430 430 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 339 339 339 339 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 308 6 308 6 308 6 308 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             6 308 6 308 6 308 6 308 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2024

3/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 003 3 003 3 003 3 003 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 554 554 554 554 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 024 1 024 1 024 1 024 0
A6 FKSP 61 61 61 61 0
A Osobní náklady 4 692 4 692 4 692 4 692 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 480 480 480 480 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 275 275 275 275 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 517 5 517 5 517 5 517 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 517 5 517 5 517 5 517 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2025

4/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 260 2 260 2 260 2 260 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 771 771 771 771 0
A6 FKSP 46 46 46 46 0
A Osobní náklady 3 247 3 247 3 247 3 247 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 100 100 100 100 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 192 192 192 192 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 609 3 609 3 609 3 609 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 609 3 609 3 609 3 609 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2026

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

5/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 895 1 895 1 895 1 895 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 170 170 170 170 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 647 647 647 647 0
A6 FKSP 39 39 39 39 0
A Osobní náklady 2 771 2 771 2 771 2 771 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 400 400 400 400 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 182 182 182 182 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 423 3 423 3 423 3 423 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 423 3 423 3 423 3 423 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2027

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

6/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 765 8 765 8 765 8 765 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 620 1 620 1 620 1 620 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 220 220 220 220 0
A5 Povinné zákonné odvody 3 003 3 003 3 003 3 003 0
A6 FKSP 177 177 177 177 0
A Osobní náklady 13 785 13 785 13 785 13 785 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 134 134 134 134 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  134 134 134 134 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 315 315 315 315 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 315 315 315 315 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 350 350 350 350 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 266 1 266 1 266 1 266 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 15 850 15 850 15 850 15 850 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 15 850 15 850 15 850 15 850 0

DH23P03OVV018

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

1/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 023 2 023 2 023 2 023 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 174 174 174 174 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 693 693 693 693 0
A6 FKSP 41 41 41 41 0
A Osobní náklady 2 981 2 981 2 981 2 981 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 134 134 134 134 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  134 134 134 134 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 75 75 75 75 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 278 278 278 278 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 478 3 478 3 478 3 478 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 478 3 478 3 478 3 478 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2023

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

2/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 332 2 332 2 332 2 332 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 602 602 602 602 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 799 799 799 799 0
A6 FKSP 47 47 47 47 0
A Osobní náklady 3 830 3 830 3 830 3 830 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 339 339 339 339 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 239 4 239 4 239 4 239 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 239 4 239 4 239 4 239 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

3/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 833 1 833 1 833 1 833 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 554 554 554 554 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 628 628 628 628 0
A6 FKSP 37 37 37 37 0
A Osobní náklady 3 102 3 102 3 102 3 102 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 275 275 275 275 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 447 3 447 3 447 3 447 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 447 3 447 3 447 3 447 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

4/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 449 1 449 1 449 1 449 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 496 496 496 496 0
A6 FKSP 29 29 29 29 0
A Osobní náklady 2 144 2 144 2 144 2 144 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 192 192 192 192 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 406 2 406 2 406 2 406 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 406 2 406 2 406 2 406 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

5/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 128 1 128 1 128 1 128 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 170 170 170 170 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 387 387 387 387 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 1 728 1 728 1 728 1 728 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 310 310 310 310 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 182 182 182 182 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 280 2 280 2 280 2 280 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 280 2 280 2 280 2 280 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

6/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 972 4 972 4 972 4 972 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 684 1 684 1 684 1 684 0
A6 FKSP 103 103 103 103 0
A Osobní náklady 6 759 6 759 6 759 6 759 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 100 100 100 100 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  100 100 100 100 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 50 50 50 50 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 50 50 50 50 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 160 1 160 1 160 1 160 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 8 069 8 069 8 069 8 069 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 8 069 8 069 8 069 8 069 0

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu MUO

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV018

1/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 018 1 018 1 018 1 018 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 345 345 345 345 0
A6 FKSP 21 21 21 21 0
A Osobní náklady 1 384 1 384 1 384 1 384 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 100 100 100 100 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  100 100 100 100 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 90 90 90 90 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 584 1 584 1 584 1 584 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 584 1 584 1 584 1 584 0

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2023

2/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 206 1 206 1 206 1 206 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 408 408 408 408 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 1 639 1 639 1 639 1 639 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 420 420 420 420 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 069 2 069 2 069 2 069 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 069 2 069 2 069 2 069 0

Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu MUO

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu

3/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 170 1 170 1 170 1 170 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 396 396 396 396 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 590 1 590 1 590 1 590 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 470 470 470 470 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 070 2 070 2 070 2 070 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 070 2 070 2 070 2 070 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu MUO

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2025

4/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 811 811 811 811 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 275 275 275 275 0
A6 FKSP 17 17 17 17 0
A Osobní náklady 1 103 1 103 1 103 1 103 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 90 90 90 90 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 203 1 203 1 203 1 203 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 203 1 203 1 203 1 203 0

Zkratka příjemce projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  

5/6



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 767 767 767 767 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 260 260 260 260 0
A6 FKSP 16 16 16 16 0
A Osobní náklady 1 043 1 043 1 043 1 043 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 90 90 90 90 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 143 1 143 1 143 1 143 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 143 1 143 1 143 1 143 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2027

6/6



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

z účelových výdajů 
MK

(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 5 062 5 062 5 062 5 062 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 5 062 6 308 5 517 3 609 3 423 23 919

2024 6 308 6 308 6 308 6 308 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 5 062 6 308 5 517 3 609 3 423 23 919

2025 5 517 5 517 5 517 5 517 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 3 609 3 609 3 609 3 609 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 3 423 3 423 3 423 3 423

Celkem 23 919 23 919 23 919 23 919

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

0 0 OK

2024
0

0 0 OK

2025
0

0 0 OK

2026
0

0 0 OK

2027
0

0 0 OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora  z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení  a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, 

přítomnost, budoucnost
Příjemce-koorditátor - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci
Příjemce-koorditátor - Zkratka UPOL
Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Příjemce-koorditátor - Typ VO
Příjemce č. 1  - Název subjektu Muzeum umění Olomouc
Příjemce č. 1  - Zkratka MUO
Příjemce č. 1  - Typ (VO/MP/SP/VP) VO
Příjemce č. 1  - Účinná spolupráce (jen u podniků)  ---

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Vypočtená celková míra 

podpory projektu
Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 7 176 7 176
Průmyslový výzkum 70,00% 100,00% 70,00% 16 743 16 743
Experimentální vývoj 0,00% 0,00% 0,00% 0 0
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 23 919

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Palackého v Olomouci
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 4 755 4 755
Průmyslový výzkum 70,00% 100,00% 70,00% 11 095 11 095
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 15 850

Údaje o typu a podílu výzkumu Muzeum umění Olomouc
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 2 421 2 421
Průmyslový výzkum 70,00% 100,00% 70,00% 5 648 5 648
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 8 069

1/1




